

TJ-MADSEN ApS

Kirkeagervej 9
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Ole Duus Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJ-MADSEN ApS

Kirkeagervej 9

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 60154719

CVR-nr: 25388143

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med investering og ingeniørvirksomhed, samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 53.656,-. Dette resultat betragtes som tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 50.986,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning én fuldtidsansat i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		478.236	73.683
Personaleomkostninger	1	-367.803	-82.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	0
Resultat af ordinær primær drift		70.433	-8.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-477	0
Ordinært resultat før skat		69.956	-48.857
Skat af årets resultat		-16.301	4.000
Årets resultat		53.655	-44.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.655	-44.857
I alt		53.655	-44.857

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.645	0
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		2.058	0
Tilgodehavender i alt		46.703	4.000
Likvide beholdninger		66.258	39.843
Omsætningsaktiver i alt		112.961	43.843
Aktiver i alt		112.961	43.843

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	40.000
Overført resultat		986	-52.670
Egenkapital i alt		50.986	-12.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.975	56.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.975	56.513
Gældsforpligtelser i alt		61.975	56.513
Passiver i alt		112.961	43.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-328.959	-81.730
Pensionsbidrag	-9.000	0
Andre omkostninger til social sikring og personale	-29.844	-810
	<u>-367.803</u>	<u>-82.540</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Egenkapital	
Anpartskapital, ultimo	50.000
Overført resultat	986
Egenkapitalkapital ultimo	<u>50.986</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Hansen Duus, Sønderborg.